
Kőszegpaty község Önkormányzata Képviselő-testületének
10/2004. (VI. 22.) számú rendelete

a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelvezetéshez kapcsolódó
talajterhelési díj adatszolgáltatási és eljárási szabályairól *

Kőszegpaty község Önkormányzatának Képviselő-testülete a talajterhelési díjról szóló 2003
évi LXXXIX. törvény (továbbiakban Ktd.) 21. § (2) bekezdése, valamint a 26. § (4)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.

A rendelet hatálya

1. §

(1) A rendelet Kőszegpaty község közcsatornával ellátott közigazgatási területére terjed ki.

(2) A rendelet személyi hatálya magánszemélyekre, magánszemélyek jogi személyiséggel
nem rendelkező személyi egyesülésére, jogi személyekre és jogi személyiség nélküli
gazdaságokra terjed ki.

Adatszolgáltatási szabályok

2. §

(1) A VASIVÍZ Rt. (továbbiakban: szolgáltató) 2004. július 31-ig, majd minden év január
31-ig adatot szolgáltat az önkormányzati adóhatóságnak (továbbiakban: adóhatóság)
azokról a szennyvízkibocsátókról, akik a műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára
nem kötöttek rá és helyi vízgazdálkodási hatósági engedélyezés alapján
szennyvízelhelyezést alkalmaznak.

(2) Az adatszolgáltatás a szennyvízkibocsátó nevére, lakcímére (telephelyére), a tárgyévet
megelőző évben a mérőórán mért, szolgáltatott víz mennyiségére, a vezeték
meghibásodása következtében elszivárgott víz mennyiségére (amennyiben mérhető),
valamint a locsolási célú felhasználásra figyelembe vehető víz mennyiségi adataira
terjed ki.

(3) Az adóhatóság a szolgáltató adatai alapján bevallási nyomtatványt küld az érintett
kibocsátó részére.

(4) *2



2

Díj megállapítása és nyilvántartása

3. § *3

(1) A kibocsátó a talajterhelési díjat Ttd. 12. § és 21/A §-ba foglaltak szerint állapítja meg,
vallja be és fizeti meg.

(2) A megállapított díjat Kőszegpaty község Önkormányzatának az erre a célra szolgáló
11747051-15424776-03920000 számú számlájára fizeti meg.

(3) Az adóhatóság a bevallott és megállapított talajterhelési díjról teljesített fizetési
kötelezettségről nyilvántartást vezet.

Díjmentesség és díjkedvezmény megállapítása

4. §

(1) Kérelem alapján mentesíti az adóhatóság azt a lakossági kibocsátót, akinél a tárgyév
március hónapot megelőző 6 havi átlagjövedelme – valamennyi rendszeres juttatást
figyelembe véve – alapján számolt egy főre jutó jövedelem a mindenkori öregségi
nyugdíj 150 %-át, egyedülálló és egyedül élő, valamint gyermekét egyedül nevelő
esetében a 200 %-át nem haladja meg. *4

(2) Mentes a kibocsátó nyilatkozata alapján az a természetes személy kibocsátó, aki új
lakóházat épít a használatba vételi engedély jogerőre emelkedéséig, annak hiányában a
tényleges használatba vétel napjáig.

(3) Kérelem alapján 50 %-os díjkedvezményt állapít meg az adóhatóság, ha az együtt élő
családtagok mindegyike betöltötte 70. életévét, illetve ha a fogyasztó egyedül élő 70 év
feletti.

(4) Mentes a bevallás és a befizetés alól a szolgáltató adatszolgáltatása alapján az a
kibocsátó, akinek az éves fogyasztása nem éri el az 5 m3. *1

Ellenőrzés *5
4/A. §

A jegyző jogosult a bevallási kötelezettség ellenőrzése során a szennyvízelhelyezést igazoló
dokumentumokat megtekinteni.



Záró rendelkezések

5. §

Ez a rendelet 2004. július 01. napján lép hatályba.

Kendik Miklós Tóth János
polgármester körjegyző



* Egységes szerkezetben Kőszegpaty község Önkormányzatának 11/2005.(XI. 30.)
számú, 14/2010. (XII.16.) számú és 8/2015. (IX.15.) számú önkormányzati
rendeleteivel.

*1 Módosította Kőszegpaty község Önkormányzata 11/2005. (XI. 30.) sz. rendelet 1. §-a.
*2 Hatályon kívül helyezte Kőszegpaty község Önkormányzata 14/2010. (XII.16.) sz.

rendelet 1. §-a.
*3 Módosította Kőszegpaty község Önkormányzata 14/2010. (XII.16.) sz. rendelet 2. §-a.
*4 Módosította Kőszegpaty község Önkormányzata 14/2010. (XII.16.) sz. rendelet 3. §-a.
*5 Módosította Kőszegpaty község Önkormányzata 8/2015. (IX.15.) sz. rendelet 1. §-a.


